dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJsio4yusLlee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
YO KpacHomscoB
70
c.n.
71 YO KpacHomscoB
c.n.
72 YO KpacHomscoB
c.n.
4o KpacHomsco
73 pacHOMSACOB
c.n.
YO KpacHomscos
74

C.n.

CBepeHusn

KpacHomscoB Cepren ViBaHOBUY

000594

07.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHuA

oT4yeTa

23.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

O61beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMmobunsa LADA-111730
per./Homep P628EO73 - OLLEHKA
OBV>XMOIO UMYLLLECTBA

OueHka CToMMOCTK
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBTOMO6UNS MERCEDES BENZ
per./Homep P207YP568 - OLLEHKA
OBV>XKNMOIO UMYLLLECTBA

OueHka CToMMOoCTH
BOCCTaHOBMUTEJIbHOIO PEMOHTa
aBToMobunsa LADA VESTA
per./Homep C927KA58 - OLUEHKA
OBV>XNMOIO UMYLLLEECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTomMobunsg CHEVROLET LANOS
per./Homep H385XX58 - OLEHKA
OBVKNMOTIO UMYLLECTBA

OueHka CTOMMOCTK
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBToMobunsa BA3-21053
per./Homep E945P058 - OLEHKA
OBV>KMOIO MMYLLLECTBA

Bun

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



75

76

77

78

79

81

82

83

84

4O KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

28.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

19.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

26.05.2021

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHN 12
aBToMobunen npnHagnexxawmx
duTo Haasopy no Pecnybnuke
Mopaosus n NMeHseHckon ObnacTtu
- OLEHKA OBVMXNMOIO
MMYLLECTBA

OLueHKa pPbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMob6bunsa RENAULT KAPTUR
per./Homep P522PA58 - OUEHKA
OBV>XNMOIO UMYLLEECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMobunsa MITSUBISHI LANCER
per./Homep O357EB58 - OUEHKA
OBVKNMOIO UMYLLECTBA

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMobunsa MITSUBISHI LANCER
per./Homep O345EB58 - OLLEHKA
OBMKMOTIO UMYLLIECTBA

OueHka CTOMMOCTK
BOCCTaAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBTomMobunsa LADA-217010
per./Homep P968TA58 - OLEHKA
OB/KMOT O UMYLLECTBA

OueHKa CToOMMOCTK
BOCCTaHOBMTEJILHOrO PEMOHTA
aBToMobuns KIA RIO per./Homep
C137KK58 - OUEHKA
OBV/KMOTIO UMYLLECTBA

OueHKa CToMmMoCcTu
BOCCTAHOBMTEJIbHOFO PEMOHTA
aBTOMO6UNg TOYOTA RAV 4
per./Homep O799AB58 - OLIEHKA
OBMKMOTIO UMYLLIECTBA

OueHka pblHOYHOM cToMMoCTK 13
aBTOMObOUMNEN NPUHaOeXXalnx
FKY HCO «®U HCO» - OUEHKA
OBV>XNMOIO UMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMobunsa KIA SPORTAGE
per./Homep PO300Y58 - OLLEHKA
OBV>XKNMOIO UMYLLLECTBA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



85

86

87

88

89

90

92

93

94

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

28.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

07.06.2021

OueHKa pblIHOYHOW CTOMMOCTK 18
aBToMobunen npnHagnexxawmx
FKY HCO «®U HCO» - OLLEHKA
OBV>XKMOIO NUMYLLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMob6bunsa RENAULT DUSTER
per./Homep P986BT58 - OLEHKA
OBV>KMOIO MMYLLLECTBA

OueHka pbIHOYHOW CTOUMOCTM
aBToMobunsa BA3-21061
per./Homep K783MK58 - OLLEHKA
OBV>KMOIO MMYLLLECTBA

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMobuns BA3-210740
per./Homep MOO3AY58 - OLLEHKA
OBVKNMOTO UMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMo6unsg TOYOTA PORTER
per./Homep P255P058 - OUEHKA
OBVOKNMOTIO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTMU
aBTOMObOUNS BA3-21144
per./Homep H211KP58 - OLLEHKA
OBVIXXUMOIO MMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
aBTOMObOUNS FA3-24 per./Homep
M218EA58 - OUEHKA
OBVIXXUMOIO MMYLLIECTBA

OueHKa PbIHOYHON CTOMMOCTM
aBTOMOb6UMNa FORD-FOCUS

per./Homep P249CC5858 - OLLEHKA

OBVOKNMOTIO UMYLLECTBA

OueHka CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO PEMOHTA
aBToMobuna TOYOTA LAND
CRUISER per./Homep P6730T58 -
OLEHKA OBWXUMOIO
NMYLLECTBA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



95

96

97

98

99

100

102

103

Yo KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomsicoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomMsacoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

07.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.0221

10.06.2021

OueHKa CToMmMoCTu
BOCCTAaHOBMTEJIbHOFO PEMOHTA
aBToMobunsa VW TOUAEWG
per./Homep C859EH58 - OLUIEHKA
OBMKMOTIO UMYLLIECTBA

OueHKa CTOMMOCTH
BOCCTaHOBMUTEJIbHOIO PEMOHTa
aBToMobuns LADA LARGUS
per./Homep P929AMS58 - OLLEHKA
OBV>XNMOIO UMYLLEECTBA

OueHKa CTOMMOCTH
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBToMmobunsa LADA VESTA
per./Homep P923PH58 - OLLEHKA
OBV>XMOIO UMYLLLECTBA

OueHka CTOMMOCTK
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA
aBToMobunsa LADA GRANTA
per./Homep K715EY58 - OLLEHKA
OBMKMOTIO UMYLLIECTBA

OueHka CToMMOoCTH
BOCCTaHOBMTEJILHOFO PEMOHTA
aBToMobunsa CHEVROLET KLAN
per./Homep M710YX58 - OLLEHKA
OBKMOTO UMYLLIECTBA

OueHka pbIHOYHOW CTOUMOCTM
aBTOMObGWASA BOCCTAaHOBUTEJIbHOIO
pemoHTa VW TRANSPORTER
per./Homep O091HY58 - OLLEHKA
OBV/XNMOIO MMYLLIECTBA

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMobuns BA3-21213
per./Homep H4200058 - OLLEHKA
OBVKNMOTO UMYLLIECTBA

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTOMOOUNS BOCCTaHOBUTENBLHOIO
pemoHTa HYUNDAI SONATA
per./Homep P689EO58 - OLLEHKA
OBV>XNMOIO UMYLLEECTBA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas



105

106

107

108

109

110

112

113

114

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
C.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscoB
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

YO KpacHomscos
c.n.

11.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

11.06.2021

16.06.2021

21.06.2021

14.07.2021

14.07.2021

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBToMmobunsa KIA RIO per./Homep -
OLIEHKA OBV>XNMOIO
NMYLLUECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTK 16
aBToMobunen npnHagnexxawmx
MBY «OXBb» - OLLEHKA
OBV>KMOIO MMYLLLECTBA

OueHka pbIHOYHOW CTOUMOCTM
aBToMobunsa LADA-210540
per./Homep B378TX83 - OLUEHKA
OBV>KMOIO MMYLLLECTBA

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTomMobuns RENO SYMBOL
per./Homep 0420Y058 - OUEHKA
OBVKNMOTO UMYLLIECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTOMOb6UNs BA3-21703
per./Homep C817EH58 - OUEHKA
OBVOKNMOTIO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTOMOb6UNsa LADA-219070
per./Homep P619PM58 - OLUEHKA
OBVKNMOTO UMYLLECTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
aBTOMO6UNS TOYOTA LAND
CRUISER per./Homep A855XC750 -
OUEHKA OBVXKNMOIO
NMYLLUECTBA

OueHka pPbIHOYHOW CTOMMOCTK
TpakTopa T25A per./Homep

58PB6447 - OLUEHKA OBVMXXNMOIO

NMYLLUECTBA

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTomMob6unsa NISSAN JUKE
per./Homep M161HM58 - OUEHKA
OBVKNMOTIO UMYLLECTBA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



115

116

YO KpacHomscoB

14.07.2021
C.n.

YO KpacHomscoB

14.07.2021
C.n.

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTomMo6una CEA3-11113

PbiHOYHas
per./Homep H450XK58 - OLIEHKA
OBVXXNMOIO MMYLLIECTBA
OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
aBTomMobuns BMW 5281
PbiHO4YHas

per./Homep POOOMH58 - OLLEHKA
OBVMKNMOTIO UMYLLIECTBA



